
FG 62
Comune di Brindisi

FG 91
Comune di Brindisi

FG 91
Comune di Brindisi

FG 3
Comune di Mesagne

FG 11
Comune di Latiano

FG 17
Comune di

Latiano

FG 14
Comune di

Latiano

FG 16
Comune di

Latiano

FG 15
Comune di

Latiano

FG 9
Comune di

Latiano

2
1
6

5
,5

5
,5

1
1

5
,5

5
,5

1
5

4
2
5

7
1
5

4
3
2

22

2
,2

- 0.60

tubi Ø100
- 0.60

- 0.60

- 0.60

tubo Ø250

tubo Ø250

- 0.60

+ 0.10
+ 0.10

+ 0.10

- 0.60

+ 0.10

80210

80210
80 210

80

210

SEC CRI+CCA

80

210 1.7000

+ 0.30

90 210

80210

+ 0.15

210140

+ 0.30

- 0.40

Stam
pan

ti
HM

I
HM

I
SA

S

80 210

HM
I

SA
S

MC
-TP

MC
-TP

+ 0.30

- 0.40

SAS UF3
0

SAS UF2
1

P-SIS CENT
RALE

P-S
IS

CAM
PO

RT
U

SC
TI

SAG

Stat
ion

com
pute

r SAS
LA

N S
AS

Ro
ute

r
Sw

itch
UT

M

V

Inverter

SAS

- 0.40

- 0.40

TPS

TPS

TPSTPS

V0

+ 0.30

± 0.00

+ 0.15

+ 0.30

1.9968

Perm
TTF

PAB
X

Condizionatore

MPLS
Intranet

DWDM
Ottico

IRUSCTI

OC
VD

OCVD

OC
VD

0.9000

210140

+ 0.30

Di
sp

Di
sp

Di
sp

Di
sp

Di
sp

Di
sp

Di
sp

RD 2

B A
T

T
ER

I
A

2

M7 M8

N6

N5N4

M5 M6

BA
T.

TLC
 2

RA
D/I

NV
TL

C 2

QC TIPTAL

- 0.40

B
A

TT
E
RI
A

1
RD

 1

N1N2N3

M1

M2M3M4
BA

T.
TLC 1

RA
D/I

NV

TL
C 1SFEDR

210140

80

210

80

210

H

SEA SIE SIE

SG
C

SG
C

M0 N0F
T2

L2
C2

T3

T1
C1

L1

- 0.40

+ 0.30

+ 0.30

+ 0.30

+ 0.30

+ 0.30

80

210

POZ
ZET

TO
 40x

40

332

A

- 0.60

- 0.60- 0.60

B

- 0.60

- 0.60 - 0.60

1
0

1
0

2
7
,5

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

1
0

40

1
0

1
0

2
7
,5

40

1
0

1
0

3
8
,5

1
0

1
0

3
8
,5

2
7
,5

1
0

1
0

9,679,67

7

8

3

9

54

1

6

2

Nuova linea MT di connessione

Stazione elettrica Terna Latiano

Confine catastale area impianto

Coordinate geografiche: WGS 84 - UTM 33N
Lat: 40.634943°N - Lon:  17.759863°E

Coordinate geografiche: WGS 84 - UTM 33N
 Lat. 40.596520° N - Long.  17.718850° E

Stazione elettrica Terna Latiano

Nuova linea MT di connessione

Indirizzo: Masseria Autigno - Brindisi
Località:  Brindisi 72100 (BR)

Area:  Area Adriatica
Zona: Brindisi-Taranto

Impianto fotovoltaico in progetto
Lat: 40.634943°N

Lon:  17.759863°E

N.C.T. del Comune di Brindisi (BR) Fg. 62 particelle n.
6, 180, 193, 265, 268, 5, 8, 192, 179, 190, 218, 220, 189,
134

Limiti fogli di mappa catastali

IDENTIFICAZIONE ELABORATO

Livello Prog.

Codice Rintracciabilità

Tipo Doc.

Sez. Elaborato

N° Foglio Tot. Fogli

N° Elaborato DATA SCALA

PD 201900289

REVISIONI

REV DATA DESCRIZIONE VERIFICATO APPROVATOESEGUITO

PROGETTAZIONE

SPAZIO RISERVATO AGLI ENTI

(TIMBRO E FIRMA PER BENESTARE)
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MAYA ENGINEERING SRLS
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Amministratore Unico
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Dott. Ing. Vito Caliò

70017 Putignano (BA)
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BRINDISI SOLAR ENERGY S.R.L.
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PLANIMETRIA CATASTALE CON UBICAZIONE OPERE E CON

INDICAZIONE DEI DIRITTI E SERVITÙ'

N. Fg. ha are ca
Reddito dominicale 

(Euro)
Qualità

di elettrodotto 
(ml)

di passaggio 
(mq)

Valore Unitario 

Venale del Terreno 
(€/ha) (b)

Indennità di 

Servitù (€)   
(2/3)*b*a

Maggiorazione per cessione 
volontaria (Ind.Serv.x0,5)

Maggiorazione per 
coltivatore diretto 

(Ind.Serv.x3)

1 62 1.177,00 4.708,00

2 91 218,00 872,00

3 91 1.378,00 5.512,00

4 91 1.656,00 6.624,00

5 11 384,00 1.536,00

6 11 1.065,00 4.260,00

7 14 841,00 3.364,00

8 17 537,00 2.148,00

9 16 1.102,00 4.408,00

10 15 929,00 3.716,00

11 9 508,00 2.032,00

12 9 371,23 1.484,92

INDENNITA' MAGGIORAZIONI

CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

SUPERFICIE DA OCCUPAREDATI CATASTALIDATI GENERALI

Servitù

Comune Ditta Intestata Part

Superficie

STRADA VICINALE

STRADA PROVINCIALE SAN VITO DEI NORMANNI

STRADA PROVINCIALE SAN VITO DEI NORMANNI

STRADA VICINALE

LATIANO STRADA VICINALE

LATIANO

LATIANO

BRINDISI

BRINDISI

LATIANO STRADA VICINALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

LATIANO STRADA VICINALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

LATIANO STRADA VICINALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

BRINDISI STRADA VICINALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

BRINDISI STRADA PROVINCIALE 37 BIS CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

LATIANO STRADA COMUNALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

LATIANO STRADA COMUNALE CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

CONVENZIONE ENTE PUBBLICO PER SERVITU' DI PASSAGGIO CAVIDOTTI INTERRATI 

 PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE ED ESERCIZIO DI UN IMPIANTO AGRIVOLTAICO DELLA POTENZA

IN IMMISSIONE PARI A 36.52 MW E POTENZA MODULI PARI A 38.43 MWP CON RELATIVO COLLEGAMENTO

ALLA RETE ELETTRICA - IMPIANTO AEPV20 UBICATO IN AGRO DEL COMUNE DI BRINDISI LOCALITA'

MASSERIA AUTIGNO
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